
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE KAROJBA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Karojba određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

KAROJBA 

ZGRADA SJEDIŠTA OPĆINE U KAROJBI, KAROJBA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KAROJBA: KAMENA VAS, KAROJBA, MOČIBOBI, RABOTANI, SOLDATIĆI 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

MOTOVUNSKI NOVAKI 

PROSTORIJE "LOŽE" U MOT. NOVAKIMA, MOTOVUNSKI NOVAKI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVAKI MOTOVUNSKI: BRIGI, KLAMBEŠI, KONTIĆI, KRIZMANI, LAKOŠELJCI, 
MARGAROTI, NOVAKI MOTOVUNSKI, PILATI, RUPIĆI 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

ŠKROPETI 
PROSTORIJE VIŠENAMJENSKOG DRUŠTVENOG OBJEKTA U ŠKROPETIMA, 

ŠKROPETI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KAROJBA: KVEŠTI, ŠKROPETI: FIDELI, FRANCOVIĆI, LEVAKI, PECKINI, ŠKROPETI, 
ŽUDIGI 

 



 

 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
RAKOTULE 

PROSTORIJA ŽUPNOG STANA, RAKOTULE, RAKOTULE 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RAKOTULE: KONOBARI, KRAMARI, KUZMI, MILIĆI, MOČITADA, NADALINI, PAHOVIĆI, 
PUPIČIĆI, RADOSLAVI, RAKOTULE, RAPKI, SV.MARIJA MAGDALENA, ŠPINOVCI 

 
 
 

 

 
 

 

 


